Handlingmodul HSP
538034603 |  | 15.01.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538034603 |  | 15.01.2026
Handlingmodul HSP
Merkmale
Auf einen Blick
•	 Das Handlingmodul ist eine neue Generation von Funktionsmodulen für das automatische Umsetzen, Zuführen und Entnehmen von Kleinteilen

538034603 |  | 15.01.2026
Handlingmodul HSP
Bestellangaben
HSP-...-AP, ohne Schutzhaube
Baugröße Warteposition Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
12 Ohne 533599 HSP-12-AP
Links 533604 HSP-12-AP-WL
Rechts 533603 HSP-12-AP-WR
16 Ohne 533607 HSP-16-AP
Links 533612 HSP-16-AP-WL
Rechts 533611 HSP-16-AP-WR
25 Ohne 533615 HSP-25-AP
Links 533620 HSP-25-AP-WL
Rechts 533619 HSP-25-AP-WR
HSP-...-AP, mit Schutzhaube
Baugröße Warteposition Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
12 Ohne 533600 HSP-12-AP-SD
Links 533602 HSP-12-AP-SD-WL
Rechts 533601 HSP-12-AP-SD-WR
16 Ohne 533608 HSP-16-AP-SD
Links 533610 HSP-16-AP-SD-WL
Rechts 533609 HSP-16-AP-SD-WR
25 Ohne 533616 HSP-25-AP-SD
Links 533618 HSP-25-AP-SD-WL
Rechts 533617 HSP-25-AP-SD-WR
HSP-...-AS
Baugröße Schutzelemente Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
12 Ohne 533605 HSP-12-AS
Schutzhaube 533606 HSP-12-AS-AD
16 Ohne 533613 HSP-16-AS
Schutzhaube 533614 HSP-16-AS-SD
25 Ohne 533621 HSP-25-AS
Schutzhaube 533622 HSP-25-AS-SD
18 www.festo.com/catalogue/... 2026/01
538034603 |  | 15.01.2026
Handlingmodul HSP